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
В агентство недвижимости Алгоритм постоянно поступают заявки на покупку 1-2-3-комнатных квартир. Если в ближайшее время Вы планируете продать или выгодно обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатель! 3-71-27, 75-222, 8-908-762-01-27

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60 м 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. в новом р-не меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты 3-75-41,8-908-762-05-41

Сдаю
1к.кв. новый р-н, есть все. 5-79-18, 8-910-392-34-62
1к.кв. по Советской. 5-74-07, 8-987-743-19-73
1к.кв. Харитона, без мебели. На длительный срок. 8-920-299-02-80
2к.кв. Курчатова 13, с мебелью, 16т.р. за все. 8-950-618-24-65
2к.кв. ул. Курчатова 16, с мебелью, чистая, ухоженная, от собственника, 16т.р. за все. 8-950-618-24-65
Сдам офисное помещения по пр. Мира 2, 12м, 10т.р./мес., ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, с/у, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая комм. услуги, интернет и уборку помещений. 3-75-41,8-908-762-05-41
Сдаются в аренду помещения по ул. Советская 10, 2эт., под офисы и бытовые нужды. В помещениях есть вода и возможность подключения к скоростному интернету. 6-33-01, 3-74-81
Сдаются в аренду офисные помещения. 8-951-909-67-77

Сниму
Коттедж, дом в черте города, с отдельным входом от главной парадной. С мебелью. Не реэлтор. Рассмотрю все предложения 8-904-792-12-92

Одежда и обувь
Продам
Запонки мужские, в пластмассовой коробке, из редкого, натурального камня, 3т.р. Срочно. 8-904-043-00-00
Футболка фирменная "Зенит", р.44-46, 100% хлопок, новая, срочно, 900р. 8-953-565-56-56

Работа
Ищу работу
Администратором, менеджером 8-904-046-72-71
Сторожем 8-961-634-49-42

Вакансии
На работу требуется поворы, бармены, официанты, уборщицы. 8-902-782-59-53, 8-952-440-00-25
Набор по контракту в в/ч 3451, стабильная з/п, карьерный рост, пенсия после 20 лет выслуги, полный соц. пакет. 5-18-33, 8-962-514-33-50
ООО «РемСтрой-Коммуникация» требуются: электрогазосварщики слесаря т разнорабочие без в/п. 9-81-81

Требуется водитель категории D в транспортную компанию "Попутчик". 8(83130) 99-44-4, 8-910-107-43-16
Требуется повар на кулинарное производство, с опытом работы, без в/п, график 5/2, з/п от 24т.р. 6-38-51
Требуются водители в такси "Семерочка" на транспорт предприятия, а также на своем авто. Сдача % от заказа. 6-84-04, 7-08-23 с 10 до 17

Прочее
Продам
Велосипеды разные от детских до взрослых. Дорожные, горные, советские от 500р. 8-950-600-28-72
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца-30 р. за 1 дес., перепелиное мясо-450 р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт-100р 8-905-663-86-42
Коровий навоз цена 400р прицеп Тарпан, самовывоз (3-КПП рядом c/о "Мотор"), четвертый прицеп бесплатно. 8-908-157-61-15
Лодка лидер-235, лодка К 330, компьютерный стол, детская кроватка с матрасиком 500р., микроволновка, холодильник, стенка мебельная, телевизоры. 8-903-059-48-86, 3-47-56
Недорого: стиральная машинка Аrdo с сушкой (в рабочем сост.), газовая колонка Бош в отличном сост., оверлок 51 класс новый, двери межкомнатные б/у. 8-910-886-50-43
Перепелиный помёт мешок-100 р. 8-905-663-86-42
Редкие монеты и наборы монет СССР и РФ, сувениры олимпийские к ЧМ-2018г., памятные медали, юбилейные иностранные монеты. 7-76-10, 5-19-22
Спиннинг Norstream Dynamic F1 762M. Сломан кончик. В магазине стоит 10000р. Продам за 2000р. 8-987-086-85-25
Стеллаж-витрину для шиншиллы, 12000р. 8-905-663-86-42
Электродвигатели 220 В, 1420 об/мин./180 ватт и 2780 об/мин./100 ватт по 900 р. 8-950-600-28-72

Куплю
Старые монеты, купюры, значки, марки, царские медали. День: 2-67-39. Вечер: 7-87-25, 962-506-09-55 Валерий Николаевич

Услуги
Обработка квартир и различных помещений от всех видов насекомых. Быстро и качественно. 3-26-00, 8-920-025-27-38

Помощь, подарки
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу 8-920-020-76-90 после 17
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор 8-950-601-50-06
Приму в дар холодильник, или куплю недорого на огород 8-906-362-16-38

Связь, телефоны
Продам
Два новых сотовых телефона Samsung Galaxy A7 и Samsung Galaxy J4, гарантия года магазина Beeline 8-953-570-97-97 после 17
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